Приложение № 8
к Порядку

Уведомление №
о неисполнении должником требований

Настоящим уведомляем Вас, что по состоянию на __________ года

исполнительный документ дело № ____________, поступивший в Финансовое
управление администрации МОГО «Инта» ____________ года, должником не исполнен.

Начальник Финансового управления
администрации МОГО «Инта»
 (подпись)  (расшифровка подписи)